2

	Номер
	232

	Дата
	11.02.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 13.09.2018 №1916  «Об обеспечении
деятельности Антитеррористической
комиссии города Мегиона»
В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Мегиона:
1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города
от 13.09.2018 №1916 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Мегиона», изложив в редакции, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.Управлению информационной политики администрации города (О.Л.Луткова) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по общим вопросам И.Г.Алчинова.
Глава города О.А.Дейнека

Приложение к постановлению
администрации города
от 11.02.2020 г. № 232

Приложение 2 к постановлению администрации города
от 13.09.2018 №1916

ПЕРЕЧЕНЬ
постоянно действующих рабочих групп Антитеррористической комиссии города

	№
	Наименование рабочей группы
	Руководитель рабочей группы

	1
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищённости объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Антитеррористической комиссии
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	2
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищённости объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства) Антитеррористической комиссии
	заместитель главы города
по социальной политике

	3
	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности
и информационному противодействию распространению идеологии терроризма Антитеррористической комиссии
	начальник управления информационной политики администрации города